Comune di Torregrotta

Città Metropolitana di Messina



Si riunisce il Consiglio Comunale

Lunedì 27 maggio 2024 – ore 19:00

con il seguente
ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione verbale della seduta di Consiglio Comunale del 13/05/2024.
- 2. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO PER PROCEDERE AL PAGAMENTO IN FAVORE DELLA DITTA "ELETTRA IMPIANTI s.a.s." PER PRESTAZIONI RESE DI PRONTO INTERVENTO URGENTE FINALIZZATO ALLA RIPARAZIONE DELL'IMPIANTO SOLLEVAMENTO DEL DEPURATORE CONSORTILE. ORDINANZA SINDACALE N. 10 DEL 19.02.2024.
- 3. Fondo Perequativo Enti Locali anno 2021 di cui all'art. 11 della legge regionale 12 maggio 2020 n. 9. Presa atto.

Per la validità delle adunanze si rinvia all'art. 19 del Regolamento del Consiglio Comunale approvato con deliberazione consiliare n. 27 del 29/04/1998.

Si avverte che la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta. Se anche alla ripresa dei lavori dovesse venir meno il numero legale, la seduta verrà rinviata al giorno successivo, alla stessa ora e col medesimo ordine del giorno senza ulteriore avviso di convocazione.

Il Presidente del Consiglio Comunale (Domenico Portaro)

La Cittadinanza è invitata